
 

 

 

  

WYNIKI SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIECI STARSZE 

ORGANIZATOR: AKL URSYNÓW TERMIN: 29.11.2023 r.   

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK 

1 RADECKA ŁUCJA 2011 41:53 

2 LASKUS PAWEŁ 2012 44:43 

3 KAROLAK LAURA 2011 44:52 

4 LASKUS KAMILA 2011 44:53 

5 KOJRO MARIA 2011 46:59 

6 MARINI MATEUSZ 2011 46:65 

7 JARZĘBOWICZ JULIA 2012 47:30 

8 KROPIEWNICKA LILIANA 2011 49:85 

9 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 49:88 

10 PIETRZYK PIOTR 2011 49:98 

11 LIPIEC AMELIA 2011 50:02 

12 HUSZCZA ALEKSANDRA 2010 54:65 

13 SZCZERBIŃSKI FRANEK 2009 58:43 

14 GRYGORCZUK KATARZYNA 2012 59:39 

15 NEWECKI JANEK 2011 1’03:19 

16 PIETRZYK JULIA 2012 1’03:36 

17 CHUDZIŃSKA MARITA 2012 1’04:00 
 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIEWCZĘTA STARSZE 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 RADECKA ŁUCJA 2011 41:53 

2 KAROLAK LAURA 2011 44:52 

3 LASKUS KAMILA 2011 44:53 

4 KOJRO MARIA 2011 46:59 

5 JARZĘBOWICZ JULIA 2012 47:30 

6 KROPIEWNICKA LILIANA 2011 49:85 

7 LIPIEC AMELIA 2011 50:02 

8 HUSZCZA ALEKSANDRA 2010 54:65 

9 GRYGORCZUK KATARZYNA 2012 59:39 

10 PIETRZYK JULIA 2012 1’03:36 

11 CHUDZIŃSKA MARITA 2012 1’04:00 
 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA CHŁOPCY STARSI 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 LASKUS PAWEŁ 2012 44:43 

2 MARINI MATEUSZ 2011 46:65 

3 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 49:88 

4 PIETRZYK PIOTR 2011 49:98 

5 SZCZERBIŃSKI FRANEK 2009 58:43 

6 NEWECKI JANEK 2011 1’03:19 



 

 

 

 

 
WYNIKI SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIECI MŁODSZE 

ORGANIZATOR: AKL URSYNÓW TERMIN: 29.11.2023 r.   

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK 

1 NEWECKI FRANEK 2014 37:31 

2 KOJRO ZOFIA 2013 48:52 

3 PIETRZYK ADAM 2014 49:26 

4 KAMIŃSKA NATALIA 2014 49:67 

5 KROPIEWNICKA LENA 2013 50:09 

6 KARATCHANSI KRISTINA 2014 50:96 

7 PEŁKA LENA 2013 53:37 

8 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 54:75 

9 BIEŃKOWSKI ADAM 2014 56:08 

10 JAFERNIK IGNACY 2013 1’01:23 

11 CZURYSZKIEWICZ JAN 2017 1’07:65 

12 CZURYSZKIEWICZ JULIA 2018 1’10:12 
 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIEWCZĘTA MŁODSZE 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 KOJRO ZOFIA 2013 48:52 

2 KAMIŃSKA NATALIA 2014 49:67 

3 KROPIEWNICKA LENA 2013 50:09 

4 KARATCHANSI KRISTINA 2014 50:96 

5 PEŁKA LENA 2013 53:37 

6 CZURYSZKIEWICZ JULIA 2018 1’10:12 
 

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA CHŁOPCY MŁODSI 

LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA 

1 NEWECKI FRANEK 2014 37:31 

2 PIETRZYK ADAM 2014 49:26 

3 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 54:75 

4 BIEŃKOWSKI ADAM 2014 56:08 

5 JAFERNIK IGNACY 2013 1’01:23 

6 CZURYSZKIEWICZ JAN 2017 1’07:65 


